平成○○年○○月○○日

財団法人救急振興財団

事務局企画調査課御中

申請団体名 △△消防本部

代表者名  消防長 □□ □□

応急手当講習テキスト引用許可申請書

 標記につき、下記の通り申請します。

記

《記入例》

１ 引用の目的

市民が正しい応急手当の技術を身につけることによって、救命率が向上し、傷病者の症

状の悪化防止に繋がるものと思慮されることから、応急手当に関する正しい知識と技術の

普及を図ることを目的としたリーフレットを作成し、各種市民指導等において配布する。

《記入例》

２ 引用先媒体(対象/部数/発行日等できるだけ具体的に)

リーフレット／1000 部／平成○○年○○月○○日発行予定

《記入例》

３ 引用内容

P1・図１「救命の連鎖」  P2・図２「応急手当と救命曲線」

※ 引用結果がわかるものを添付すること。

《記入例》

４ 担当者役職氏名及び連絡先

△△消防本部警防課救急係 △△ △△

 TEL：012－345-6789  FAX：012－345-7890

 E-mail：info@fasd.or.jp

電話番号、FAX 番号又はメールアドレスを記入すること。

以上

申請日を記載

公印等不要